-1-

内江市计划生育协会文件
内计生协发〔2025〕1 号

内江市计划生育协会
（内江市卫生健康综合行政执法专班）
关于调整领导班子成员工作分工的通知

各县（市、区）计生协、卫生健康监督执法机构,内江经开区、

内江高新区社事局，市计生协（专班）各工作组（办）：

根据工作需要，坚持稳的基调、先立后破的原则，经主任会

议（2025 年 1 月）研究，决定对 2021 年 1 月印发的《内江市卫

生和计划生育监督执法支队关于调整领导班子成员工作分工的

通知》（内卫监发〔2021〕4 号）有关内容予以调整。现将市计

生协（专班）领导班子成员工作调整分工情况通知如下：

党支部副书记、主任 姚仕平同志：主持市计生协（专班）

-2-

全面工作。分管党务、党建与党风廉政建设、审计、法制稽查、

财务（单笔>3000 元）工作。联系党办、法制稽查组。

支委（宣传）委员、副主任 奚 平同志：协助分管公共场所、

学校、生活饮用水（含涉水产品）卫生健康监督执法及食品安全

标准备案等工作；协助分管医疗服务市场、采供血机构、疾控机

构的卫生健康监督执法，中医药服务、血液安全、计划生育与母

婴保健（妇幼健康）卫生健康监督执法，传染病防治、消毒（含

消毒产品生产企业、餐（饮）具集中消毒服务机构、消毒服务机

构）卫生健康监督执法。协助完成主任交办的其它工作。联系监

督执法一组、监督执法二组、监督执法三组。

支委（纪检监察）委员、副主任 王 岚同志：协助分管财务、

人事、政府采购、工会、妇委会、纪检监察、信息、公文简报、

图书档案、编制外人员（含临聘人员）管理、宣传教育、文明创

建、共青团、计划生育、总务后勤、公务用车（车辆及驾驶员）

管理、综治安全保卫、信访维稳、行政许可（审批）政务服务中

心、街道社区、爱国卫生等工作；协助分管职业卫生、放射卫生

监督执法、卫生监督协管服务等工作。协助完成主任交办的其它

工作。联系综合组、监督执法四组、市计生协办。

-3-

内江市计划生育协会

（内江市卫生健康综合行政执法专班）

2025 年 1 月 10 日

抄送：市卫生健康委。

内江市计划生育协会 2025 年 1 月 10 日印发